
COMUNE DI VAL LIONA
Provincia di Vicenza
Piazza Marconi, 1 - 36044 Val Liona (VI)
C.F. e P.IVA: 04078130244
TEL. 0444 889522 / 0444 889989   FAX. 0444 889469
PEC: comune.valliona.vi@pecveneto.it
PEP: protocolo@comune.valliona.vi.it

Decreto n. 39 del 15-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido e
non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione

COPIA

DECRETO
n. 39 del 15-09-2022

Oggetto:PROVVEDIMENTO DI INDIVIDUAZIONE COMPONENTE
ESTERNO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE

Premesso che le amministrazioni pubbliche devono istituire un Organo di valutazione del
personale dipendente con il compito di verificare mediante valutazioni comparative dei costi e dei
rendimenti, la realizzazione degli obiettivi, la corretta ed economica gestione delle risorse
pubbliche, l’imparzialità ed il buon andamento dell’azione amministrati- va ad opera del personale
dipendente;

Rilevato che il Nucleo di Valutazione viene nominato dal Sindaco, ai sensi della L. 15/2009, art. 4
c. 2 lett. g) e che la scelta dei componenti del Nucleo di Valutazione non è soggetta a procedure
comparative, ai sensi dell'art. 7 c. 6 quater del D.Lgs 165/2001;

Vista la deliberazione commissariale n. 2 del 27/02/2017, dichiarata immediatamente eseguibile,
con cui è stato approvato il “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi” e con
successiva deliberazione di Giunta comunale n. 18 del 08/02/2017 è stato modificato detto
regolamento inserendo l’art. 25 bis, prevedendo che il Nucleo di valutazione, già operativo
nell’ambito dell’Unione Colli Berici Val Liona, e subentrato nel Comune di Val Liona dalla sua
istituzione, sia monocratico e scelto tra esperti in materia esterni all’ente e nominato con decreto
del Sindaco;

Richiamata la determinazione dell’area finanziaria n. 60 del 17/08/2022 con la quale è stato
avviato il procedimento finalizzato all’acquisizione e valutazione di curricula per la nomina del
componente esterno del Nucleo di Valutazione, in attuazione di quanto prescritto dalla sopra
richiamata deliberazione di Giunta Comunale;

Dato atto che sono state analizzate le sei candidature dei professionisti che hanno presentato
richiesta di nomina e della relativa offerta e curricula, come richiesti nell’avviso pubblico sopra
indicato;

Ritenuto opportuno nominare quale componente monocratico del Nucleo di Valutazione del
Comune di Val Liona il dr. Michele TIOZZO NETTI, al quale sarà corrisposto un compenso annuo
lordo di € 1.200,00 omnicomprensivo di qualunque onere contributo e fiscale, oltre al rimborso di
eventuali spese, debitamente documentate di vitto e viaggio e ogni altra spesa sostenuta per
l’espletamento dell’incarico, nei limiti di € 200,00 annui;

Visto lo statuto del Comune di Val Liona;

DECRETA

Di nominare, per i motivi esposti in premessa, il Dr. MICHELE TIOZZO NETTI quale1-



COMUNE DI VAL LIONA

componente monocratico del Nucleo di Valutazione del Comune di Val Liona, dalla data
odierna e fino al termine del proprio mandato politico (elezioni amministrative giugno 2027),
salvo revoca anticipata per gravi e giustificati motivi;

Di stabilire che il compenso spettante ammonta a € 1.200,00 omnicomprensivo di qualunque2-
onere contributo e fiscale, oltre al rimborso di eventuali spese, debitamente documentate di vitto
e viaggio e ogni altra spesa sostenuta per l’espletamento dell’incarico, nei limiti di € 200,00
annui;

Di demandare alla Responsabile del servizio finanziario del Comune di Val Liona tutti gli3-
adempimenti conseguenti al presente atto, compresa l’assunzione dell’impegno di spesa e la
sottoscrizione di un discliplinare d’incarico;

Di pubblicare il presente provvedimento, comprensivo del curriculum, nel sito internet del4-
Comune di Val Liona;

Di notificare copia del presente decreto al dr. Tiozzo Netti.5-

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to Fipponi Maurizio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto n. 39 del 15-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido e
non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI VAL LIONA

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 39 del 15-09-2022

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI INDIVIDUAZIONE COMPONENTE
ESTERNO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 30-09-2022 con numero di registrazione all’albo pretorio
584.

COMUNE DI VAL LIONA li
15-09-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto n. 39 del 15-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido e
non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


